Paskaitų / mokslinių straipsnių kalba Lietuvių kalba 

Paskaitų skaitymo būdas ir vieta Paskaita skaitoma kontaktiniu būdu, Bijūnų g. 10, Klaipėda 

Paskaitų datos ir laikas 2025-10-22, 11.20 val. 

Kaina/atsiskaitymas   

Kaina, atsiskaitymo tvarka  Paslaugos kaina 175,00 (vienas šimtas septyniasdešimt penki) 

Eur. 

Už paslaugas apmokama per 30 kalendorinių dienų nuo 

paslaugų perdavimo – priėmimo akto pasirašymo dienos.  

Avansas - 

Sutarties galiojimas Sutartis galioja iki visiško šalių įsipareigojimų įvykdymo, bet 

neilgiau nei iki 2025 m. lapkričio 21 d.